03 Şaban 1333 (16 Haziran 1915) tarihinde Lübnan'ın Birmana Karyesi'nde bulunan İngiliz misyonerlerine ait olan kurumlar mahalli yetkililerce kapatılmış ve bulunan suç aletleri toplatılmıştır. Bu gelişme üzerine Osmanlı yönetimi İngiliz Konsolosluğu adına Amerikan Konsolosluğu tarafından protesto<sup>52</sup> edilmiştir. Osmanlı yönetimi, I. Dünya Savaşı nedeniyle 27 Mart 1332 (9 Nisan 1916) tarihinde kiliseler hariç, İngilizler ve müttefiklerine ait tüm hayır kurumları ve misyoner kuruluşlarını kapatmıştır<sup>53</sup>.

<sup>47</sup> Arzu Nurdoğan, "Anglikan Kilisesi'nin Osmanlı'daki Sancaktarı: Church Missionary Society: Üyeleri ve Gelir Kaynakları II", *Dini Araştırmalar*, 2014, Cilt 17, Sayı 44, s.